FACULDADE DA REGIÃO SISALEIRA
Portaria de Credenciamento do MEC nº. 541, de 21 de Junho de 2016.

Rua Senhora de Santana, Bairro Cruzeiro, Conceição do Coité - Bahia, CEP: 48.730-000.

EDITAL 04/2024

SELEÇÃO PARA O PROGRAMA DE EXTENSÃO DA FACULDADE DA REGIÃO

SISALEIRA (PROEX-FARESI):

PROJETOS DE EXTENSÃO DAS LIGAS ACADÊMICAS DO CURSO DE DIREITO

A Direção Acadêmica da Faculdade da Região Sisaleira (FARESI), no uso de suas atribuições

legais, publica o Resultado Final do Processo Seletivo de discentes para o Programa de Extensão

da Faculdade da Região Sisaleira (PROEX-FARESI) nos Projetos de Extensão das Ligas

Acadêmicas do Curso de Direito. Obs: As assinaturas dos termos de compromisso serão dia 08 de

março de 2024, as 18h, na Administração Acadêmica – FARESI.

RESULTADO FINAL

1. LIGA - DE EDUCAÇÃO PARA A DEMOCRACIA

NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO

JANETE OLIVEIRA DA SILVA 202120145677 Aprovada

ISABELE SANTOS CUNHA  202120145675 Aprovada

2. LIGA - LIMITE ENTRE O LEGAL E O ILEGAL

NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO

JULIANA MACHADO DA SILVA  202120145774 Aprovada

HEBERT MOTA PINTO 202110145544 Aprovado

NATASHA DE SOUZA SANTOS 202210145831 Aprovada

3. LIGA - MEIOS CONSENSUAIS DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS EXTRAJUDICIAIS

NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO

ANA CLARA MASCARENHAS LIMA  202310146698 Aprovada

EDUARDO MASCARENHAS OLIVEIRA 202310146657 Aprovado

ERNESTO LUIZ CARNEIRO DOS SANTOS  202310146688 Aprovado

JUDITE DO NASCIMENTO PEREIRA  202310146512 Aprovada

WILMA KAILLAINE J. ARAÚJO  202310146720 Aprovada

4. LIGA - MINORIAS EM PAUTA

NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO

ANA CLARA SAMPAIO GORDIANO  202220146406 Aprovada

ARTHUR DAVI OLIVEIRA MASCARENHAS  202210145946 Aprovado

DOUGLAS DE LIMA CARNEIRO  201920144897 Aprovado

JOÃO SÉRGIO DIAS SALLES 201920144830 Aprovado

MARIA CLARA SOUZA DA SILVA  2021.20145702 Aprovada

FACULDADE DA REGIÃO SISALEIRA
Portaria de Credenciamento do MEC nº. 541, de 21 de Junho de 2016.

Rua Senhora de Santana, Bairro Cruzeiro, Conceição do Coité - Bahia, CEP: 48.730-000.

MILENA MOTA DE ALMEIDA 202220146369 Aprovada

SULIETE LIMA ARAUJO 22110145562 Aprovada

THAÍSSA GABRIELA COSTA SANTOS  202220146357 Aprovada

VILANDY DE JESUS CALDAS 201810142340 Aprovada

Conceição do Coité, 07 de março de 2024.

Cristiane Gomes de Almeida

Coordenação do Núcleo de Atividades Complementares,

Ensino e Extensão (NACEE)

FARESI

Adna Reale dos Reis
Direção Acadêmica

FARESI